БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 ҠЫПСАҠ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

                ҠАРАР

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «4» апрель  2017  йыл                         № 22

 «4» апреля  2017  года
Әбделмәмбәт ауылы

д. Абдулмамбетово
О присвоение адреса и об изменении вида разрешенного использования

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, ст.3 закона Республики Башкортостан от 05 января 2004г. №59-з «О регулировании земельных отношений в Республики Башкортостан» Администрация СП Кипчакский сельсовет Бурзянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Присвоить адрес земельным участкам, образуемым в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 02:18:081001:71

1.1. 02:18:081001:71:ЗУ1 – РБ, Бурзянский район, с/с Кипчакский, д. Кильдигулово, ул. Мухтара Габитова, д. 47

1.2. 02:18:081001:71:ЗУ2 – РБ, Бурзянский район, с/с Кипчакский, д. Кильдигулово, ул. Мухтара Габитова, д. 47А
          2. Изменить вид разрешенного использования образуемого земельного участка с кадастровым номером 02:18:081001:71:ЗУ2 с разрешенного вида использования «для индивидуального жилищного строительства» на разрешенный вид использования «Строительная промышленность» и отнести к территориальной зоне «Производственные зоны «П-2»»

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава сельского поселения

Кипчакский сельсовет

Н.Б.Усманов